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KAPITEL 1 - Månedlig opgørelse af 

arbejdsløshedskassernes afregning af 

medlemsbidrag 

Status pr. 1. juni 2024 

Pr. 1. juni 2024 blev der i alt afregnet 2.138.423 medlemsbidrag, heraf 27.837 

fra personer på efterløn. Antallet af efterlønsbidrag var på 222.572. Fra januar 

2011 opgøres antallet af indberettede kontingentfritagne medlemmer, jf. § 8 i 

”Bekendtgørelse om ændring af bekendtgørelse om betaling af medlems- og 
efterlønsbidrag til en a-kasse”, i tabel 2.0 og tabel 2.2. Pr. 1. juni 2024 var 

139.586 a-kassemedlemmer indberettet fritaget for at betale medlemsbidrag. 
Der gøres opmærksom på, at der for denne statistik er tale om a-kassernes 
afregnede medlems- og efterlønsbidrag, hvilket ikke nødvendigvis er det samme 
som antal forsikrede medlemmer i den pågældende gruppe. Eksempelvis kan en 
a-kasse have afregnet bidrag for et medlem, der er i kontingentrestance, og 
som efterfølgende slettes som medlem af kassen.  

Det bemærkes, at Akademikernes A-kasse (D91) og Ingeniørernes A-kasse 

(D86) med virkning fra 1. december 2013 er fusioneret og videreført under 

navnet Akademikernes (D86). Min a-kasse og Business Danmarks A-kasse er 

med virkning fra 1. januar 2015 fusioneret og videreført under Min a-kasse 

(D57). Funktionærenes og Servicefagenes A-kasse (D62) er pr. 1. januar 2017 

fusioneret med Min A-kasse og videreført under Min A-kasse (D57). A-kassen 

Frie (D83) og DANA A-kasse (D95) er med virkning fra 1. januar 2020 fusioneret 

og bliver videreført under A-kassen Frie (D83). Elfagets A-kasse (D37) og 

Byggefagenes A-kasse (D40) er med virkning fra 1. januar 2021 fusioneret og 

videreført under navnet Din Faglige A-kasse (D40). 

Eventuelle spørgsmål til statistikken kan rettes til Styrelsen for Arbejdsmarked 

og Rekruttering på star@star.dk, att. center for Data og Analyse. Angiv i 

emnefeltet at henvendelsen vedrører ”Opgørelse af a-kassernes afregning af 

medlemsbidrag”. 
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KAPITEL 2 – Tabeller 

Antal afregnede medlemsbidrag i alt 

 Tabel 2.0 

Antal afregnede medlemsbidrag i alt og antal indberettede 

kontingentfritagne medlemmer pr. 1. juni 2024 

 A-kasse Fuldtid Deltid I alt Kontingent

fritagne 

D10 Jour., Kom. & Sprog 23.415 177 23.592 1.648 

D14 Socialpædagogernes 32.908 138 33.046 2.260 

D15 Faglig Fælles A-kasse 205.115 1.412 206.527 8.850 

D17 FOAs A-kasse 133.085 932 134.017 2.064 

D18 Lærernes a-kasse 68.143 281 68.424 3.518 

D22 Det Faglige Hus 186.462 1.645 188.107 4.819 

D24 Metalarbejderne 61.266 23 61.289 4.919 

D34 NNFs A-kasse 15.153 17 15.170 435 

D40 Din Faglige A-kasse 31.235 13 31.248 2.805 

D53 HK/Danmark 163.735 1.602 165.337 14.357 

D57 Min A-kasse 79.437 383 79.820 4.194 

D67 Lederne A-kasse 124.354 36 124.390 92 

D72 Teknikernes A-kasse 19.765 76 19.841 1.393 

D73 Kristelig A-kasse 142.514 1.814 144.328 3.801 

D76 Din Sundhedsfaglige 90.965 777 91.742 5.339 

D81 BUPL A-kasse 56.184 355 56.539 3.636 

D83 A-kassen Frie 39.644 236 39.880 349 

D86 Akademikernes 253.704 1.226 254.930 36.787 

D88 Magistrenes A-kasse 68.291 578 68.869 13.738 

D92 FTF A-kasse 137.751 991 138.742 13.924 

D94 A-kassen Ase 136.478 0 136.478 1.377 

D98 CA A-kasse 55.909 198 56.107 9.281 

 I alt 2.125.513 12.910 2.138.423 139.586 
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I alt fordelt på ydelseskategorier 

 Tabel 2.0.1  

Antal afregnede medlemsbidrag i alt – fordelt på ydelseskategorier  

pr. 1. juni 2024 

 A-kasse Dagpengefor
sikrede 

Efterlønsmod
tagere 

I alt 

D10 Jour., Kom. & Sprog 23.285 307 23.592 

D14 Socialpædagogernes 32.091 955 33.046 

D15 Faglig Fælles A-kasse 202.420 4.107 206.527 

D17 FOAs A-kasse 128.707 5.310 134.017 

D18 Lærernes a-kasse 67.187 1.237 68.424 

D22 Det Faglige Hus 187.452 655 188.107 

D24 Metalarbejderne 60.709 580 61.289 

D34 NNFs A-kasse 14.924 246 15.170 

D40 Din Faglige A-kasse 31.038 210 31.248 

D53 HK/Danmark 162.057 3.280 165.337 

D57 Min A-kasse 79.129 691 79.820 

D67 Lederne A-kasse 123.610 780 124.390 

D72 Teknikernes A-kasse 19.523 318 19.841 

D73 Kristelig A-kasse 142.884 1.444 144.328 

D76 Din Sundhedsfaglige 90.004 1.738 91.742 

D81 BUPL A-kasse 54.771 1.768 56.539 

D83 A-kassen Frie 39.383 497 39.880 

D86 Akademikernes 254.335 595 254.930 

D88 Magistrenes A-kasse 68.548 321 68.869 

D92 FTF A-kasse 137.346 1.396 138.742 

D94 A-kassen Ase 135.163 1.315 136.478 

D98 CA A-kasse 56.020 87 56.107 

 I alt 2.110.586 27.837 2.138.423 
 

 

kfoklkfrlji 
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Antal afregnede medlemsbidrag for dagpengeforsikrede i alt 

Tabel 2.2 

Antal afregnede medlemsbidrag for dagpengeforsikrede i alt og antal 

kontingentfritagne medlemmer pr. 1. juni 2024 

 A-kasse Fuldtid Deltid I alt Kontingen
tfritagne 

D10 Jour., Kom. & Sprog 23.110 175 23.285 1.648 

D14 Socialpædagogernes 31.954 137 32.091 2.260 

D15 Faglig Fælles A-kasse 201.058 1.362 202.420 8.850 

D17 FOAs A-kasse 127.827 880 128.707 2.064 

D18 Lærernes a-kasse 66.907 280 67.187 3.518 

D22 Det Faglige Hus 185.812 1.640 187.452 4.819 

D24 Metalarbejderne 60.686 23 60.709 4.919 

D34 NNFs A-kasse 14.907 17 14.924 435 

D40 Din Faglige A-kasse 31.025 13 31.038 2.805 

D53 HK/Danmark 160.513 1.544 162.057 14.357 

D57 Min A-kasse 78.748 381 79.129 4.194 

D67 Lederne A-kasse 123.574 36 123.610 92 

D72 Teknikernes A-kasse 19.447 76 19.523 1.393 

D73 Kristelig A-kasse 141.102 1.782 142.884 3.801 

D76 Din Sundhedsfaglige 89.236 768 90.004 5.339 

D81 BUPL A-kasse 54.428 343 54.771 3.636 

D83 A-kassen Frie 39.150 233 39.383 349 

D86 Akademikernes 253.110 1.225 254.335 36.787 

D88 Magistrenes A-kasse 67.971 577 68.548 13.738 

D92 FTF A-kasse 136.369 977 137.346 13.924 

D94 A-kassen Ase 135.163 0 135.163 1.377 

D98 CA A-kasse 55.822 198 56.020 9.281 

 I alt 2.097.919 12.667 2.110.586 139.586 
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Unge under 25 år omfattet af ungeindsatsen 

Tabel 2.3 

Unge under 25 år omfattet af ungeindsatsen pr. 1. juni 2024 

 A-kasse Fuldtid Deltid I alt 

D10 Jour., Kom. & Sprog 0 0 0 

D14 Socialpædagogernes 0 0 0 

D15 Faglig Fælles A-kasse 87 3 90 

D17 FOAs A-kasse 4 0 4 

D18 Lærernes a-kasse 0 0 0 

D22 Det Faglige Hus 42 3 45 

D24 Metalarbejderne 0 0 0 

D34 NNFs A-kasse 0 0 0 

D40 Din Faglige A-kasse 0 0 0 

D53 HK/Danmark 0 0 0 

D57 Min A-kasse 1 0 1 

D67 Lederne A-kasse 0 0 0 

D72 Teknikernes A-kasse 0 0 0 

D73 Kristelig A-kasse 6 0 6 

D76 Din Sundhedsfaglige 0 0 0 

D81 BUPL A-kasse 0 0 0 

D83 A-kassen Frie 2 0 2 

D86 Akademikernes 0 0 0 

D88 Magistrenes A-kasse 0 0 0 

D92 FTF A-kasse 0 0 0 

D94 A-kassen Ase 0 0 0 

D98 CA A-kasse 0 0 0 

 I alt 142 6 148 
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Antal seniormedlemskaber 

Tabel 2.4 

Antal seniormedlemskaber pr. 1. juni 2024 

 A-kasse Fuldtid 

D10 Jour., Kom. & Sprog 13 

D14 Socialpædagogernes 0 

D15 Faglig Fælles A-kasse 22 

D17 FOAs A-kasse 30 

D18 Lærernes a-kasse 53 

D22 Det Faglige Hus 217 

D24 Metalarbejderne 115 

D34 NNFs A-kasse 0 

D40 Din Faglige A-kasse 0 

D53 HK/Danmark 0 

D57 Min A-kasse 0 

D67 Lederne A-kasse 37 

D72 Teknikernes A-kasse 0 

D73 Kristelig A-kasse 409 

D76 Din Sundhedsfaglige 18 

D81 BUPL A-kasse 0 

D83 A-kassen Frie 0 

D86 Akademikernes 194 

D88 Magistrenes A-kasse 7 

D92 FTF A-kasse 35 

D94 A-kassen Ase 125 

D98 CA A-kasse 14 

 I alt 1.289 
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Antal afregnede efterlønsbidrag 

Tabel 2.5 

Antal afregnede efterlønsbidrag pr. 1. juni 2024 

 A-kasse Fuldtid Deltid I alt 

D10 Jour., Kom. & Sprog 2.457 6 2.463 

D14 Socialpædagogernes 5.455 12 5.467 

D15 Faglig Fælles A-kasse 25.769 96 25.865 

D17 FOAs A-kasse 21.052 103 21.155 

D18 Lærernes a-kasse 12.579 14 12.593 

D22 Det Faglige Hus 8.756 60 8.816 

D24 Metalarbejderne 9.978 1 9.979 

D34 NNFs A-kasse 1.623 0 1.623 

D40 Din Faglige A-kasse 4.481 0 4.481 

D53 HK/Danmark 23.939 227 24.166 

D57 Min A-kasse 6.867 22 6.889 

D67 Lederne A-kasse 10.687 2 10.689 

D72 Teknikernes A-kasse 3.140 6 3.146 

D73 Kristelig A-kasse 11.402 99 11.501 

D76 Din Sundhedsfaglige 13.006 74 13.080 

D81 BUPL A-kasse 10.365 46 10.411 

D83 A-kassen Frie 3.902 13 3.915 

D86 Akademikernes 13.793 45 13.838 

D88 Magistrenes A-kasse 6.301 31 6.332 

D92 FTF A-kasse 10.234 46 10.280 

D94 A-kassen Ase 12.302 1 12.303 

D98 CA A-kasse 3.573 7 3.580 

 I alt 221.661 911 222.572 
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Styrelsen for Arbejdsmarked og 

Rekruttering 

Vermundsgade 38 

2100 København Ø 

 

T. 7221 7440 

E-mail. star@star.dk 

www.star.dk 
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